

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1719993801045
Obiectul de achiziției: Piese de schimb pentru autobuze

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	TERMEN DE LIVRARE ZILE	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6,00	7	8	9	10	11
34300000-0	Rulment 30208 (7208) 40x80x19,75	Buc	50	120,83	145,00	6041,67	7250,00	10		
34300000-0	Rulment 6003 (103) 17x35x10	Buc	20	37,50	45,00	750,00	900,00	10		
34300000-0	Rulment 6301 (301) 12x37x12	Buc	20	33,33	40,00	666,67	800,00	10		
34300000-0	Rulment 6304 (304) 20x52x15	Buc	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00	10		
34300000-0	Rulment 175217 17x52x17	Buc	30	166,67	200,00	5000,00	6000,00	10		
34300000-0	Rulment 6005 (105) 25x47x12	Buc	30	41,67	50,00	1250,00	1500,00	10		
34300000-0	Rulment 6305 (305) 26x62x17	Buc	30	66,67	80,00	2000,00	2400,00	10		
34300000-0	Rulment F-803750	Buc	10	2500,00	3000,00	25000,00	30000,00	10		
34300000-0	Rulment 32015-X / WAHLBERG WB97718	Buc	10	291,67	350,00	2916,67	3500,00	10		
34300000-0	Rulment 2000910005	Buc	50	125,00	150,00	6250,00	7500,00	10		
34300000-0	Rulment 940111420013 52x17x17	Buc	20	166,67	200,00	3333,33	4000,00	10		
34300000-0	Rulment 108710	Buc	20	208,33	250,00	4166,67	5000,00	10		
34300000-0	Rulment GE 40 ES-2RS	Buc	20	408,33	490,00	8166,67	9800,00	10		
34300000-0	Rulment 6001 / 12x28x8	Buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	10		
34300000-0	Rulment cu ace HN5025	Buc	50	87,50	105,00	4375,00	5250,00	10		
34300000-0	Rulment 6210-2RS /ZVL/	Buc	20	125,00	150,00	2500,00	3000,00	10		
34300000-0	Rulment 5206 / 5206-2RS / 30x62x23,8	Buc	20	200,00	240,00	4000,00	4800,00	10		
34300000-0	Rulment ACB30X55X23	Buc	20	333,33	400,00	6666,67	8000,00	10		
34300000-0	Rulment 605-RS / 5x14x5	Buc	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00	10		
34300000-0	Rulment DG176221RMZ	Buc	20	583,33	700,00	11666,67	14000,00	10		
34300000-0	Rulment JW6049	Buc	5	1500,00	1800,00	7500,00	9000,00	10		
34300000-0	Rulment F805937/134246	Buc	2	2666,67	3200,00	5333,33	6400,00	10		
34300000-0	Rulment 6205 25x52x15	Buc	50	41,67	50,00	2083,33	2500,00	10		

34300000-0	Rulment 6203 / 6203-2RS-C3 / 17x40x12	Buc	50	33,33	40,00	1666,67	2000,00	10		
34300000-0	Rulment 6204 / 6204-2RS-C3 / 20x47x14	Buc	50	33,33	40,00	1666,67	2000,00	10		
34300000-0	Set rulmenti F00M147855	Buc	20	750,00	900,00	15000,00	18000,00	10		
34300000-0	Set rulmenti F00M147661	Buc	20	825,00	990,00	16500,00	19800,00	10		
Suma totala. Lei						148750,00	178500,00			

Numele, Prenumele: Dogotari Ecaterina În calitate de Administrator

Ofertantul: _TRUCK&CONSTRUCT SRL Adresa: mun. Chisinau sos Muncesti 62